

" ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ "

ՀՀ ԳԳՄՍՆ «ՀՀ ԳԱԱ Ա. ԹԱԽՏԱԶՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ
ԲՈՒՍԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ»

ՊՈԱԿ-Ի ՏՆՕՐԵՆ՝


Տ. ՀՈՎԱԿԻՍՅԱՆ



Կ.Տ.
« 02 » հունիսի 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
2025Թ-Ի ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵՎ ԱՐՏԱԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ «ՀՀ ԳԱԱ Ա. ԹԱԽՏԱԶՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԲՈՒՍԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ»
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի պետական բյուջե բյուջե /բաժին 01 խումբ 04 դաս 01
Ծրագիրը՝ Գիտական և Գիտատեխնիկական գործունեության բազային ֆինանսավորման
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա	Չափմա ն միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ունեության բազային ֆինանսավորման ենթակառուցվածքի պահպանման և զարգացման						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09132200	Բենզին /ռեզուլյար/	ԳՀ	լիտր	500,00	4000,00	2000,00
09134200	Դիզելային վառելիք ամառ	ԳՀ	լիտր	540,00	1200,00	648,00
09135200	Հեղուկ գազ	ԳՀ	կգ	140,00	30,00	4,20
09211110	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	հատ	13500,00	3,00	40,50
09211110	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	հատ	10500,00	2,00	21,00
09211110	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	հատ	9500,00	1,00	9,50
09211110	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	հատ	2500,00	10,00	25,00
09211650/1	արգելակի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	5300,00	1,50	7,95
09211660	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	հատ	2000,00	20,00	40,00
09411710	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	140,00	1500,00	210,00
34321121/4	ավտոմեքենաների սրահի գտիչներ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
34911150/1	անվադող	ՄԱ	հատ	38000	2	76,00
34911150/2	անվադող	ՄԱ	հատ	59500	4	238,00
34911150/3	Ապակեմաքրիչ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,00
9134100	դիզելային յուղեր 5լ	ՄԱ	հատ	16000	3	48,00
18931210	Թղթյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	180,00	100,00	18,00

22140000	Թռուցիկներ, բրոշյուրներ	ՄԱ	հատ	75,00	2000,00	150,00
22451140	Քարտեր	ՄԱ	հատ	280,00	1000,00	280,00
22851100	Արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	80,00	50,00	4,00
22811130	Տետր 96թ.	ՄԱ	հատ	350,00	10,00	3,50
24910000	Մոսինձ թղթի (մատիկներ	ՄԱ	հատ	380,00	20,00	7,60
22451180	Պատվերով տպագրվող նյ	ՄԱ	հատ	3200,00	10,00	32,00
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1700,00	50,00	85,00
30197512	Ֆոտոթուղթ 260գ.	ՄԱ	հատ	800,00	20,00	16,00
30199410	Ինքնակաշուն թուղթ Ա-4	ՄԱ	հատ	5000,00	1,00	5,00
30197234	Թղթապանակ, պոլիմերա	ՄԱ	հատ	1400,00	10,00	14,00
30197234	Թղթապանակ լայն	ՄԱ	հատ	900,00	10,00	9,00
30197235	Թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հատ	700,00	10,00	7,00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	550,00	10,00	5,50
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300,00	10,00	3,00
30197111	կարիչի միջուկ 24/6	ՄԱ	հատ	170,00	5,00	0,85
30197321	Կարիչ 555	ՄԱ	հատ	1300,00	5,00	6,50
30197332	Դակիչ 40	ՄԱ	հատ	4500,00	1,00	4,50
30197332/1	Դակիչ 40	ՄԱ	հատ	4500,00	2,00	9,00
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	450,00	12,00	5,40
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	200,00	36,00	7,20
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	750,00	5,00	3,75
39241130/1	Դանակ գրասենյակային փոքր	ՄԱ	հատ	420,00	3,00	1,26
39241130/2	Դանակ գրասենյակային միջին	ՄԱ	հատ	900,00	2,00	1,80
30192780	Էջանիշ	ՄԱ	հատ	200,00	13,00	2,60
22991160	ՀԴՄ-ի թուղթ	ՄԱ	հատ	330,00	194,00	64,02
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	80,00	100,00	8,00
30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	25,00	20,00	0,50
30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	35,00	50,00	1,75
30197234	Թղթապանակ գերբով կաշվից	ՄԱ	հատ	2500,00	2,00	5,00
30197233	Թղթապանակ թղթյա	ՄԱ	հատ	110,00	20,00	2,20
39263200	Գրասենյակային գիրք 100թ.	ՄԱ	հատ	950,00	5,00	4,75
30197235	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	300,00	10,00	3,00
30193200	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	120,00	5,00	0,60
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	400,00	2,00	0,80
30192900	Ուղղիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	200,00	10,00	2,00
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	80,00	50,00	4,00
30193110	Պլաստիկ տարա այցեքարտերի համար	ՄԱ	հատ	200,00	5,00	1,00
30192125	Մարկեր սև	ՄԱ	հատ	80,00	10,00	0,80
30192230	Սքոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	350,00	3,00	1,05
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	200,00	10,00	2,00

30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	140,00	50,00	7,00
30193110	Գրչաման ցանց	ՄԱ	հատ	850,00	1,00	0,85
30193110	Պլաստիկ օրգանայգեր	ՄԱ	հատ	1350,00	1,00	1,35
30197234	Ռեզիստոր 4սմ	ՄԱ	հատ	650,00	15,00	9,75
30197234	Ռեզիստոր 8սմ	ՄԱ	հատ	650,00	15,00	9,75
30197220	Սեղմակ 19մմ	ՄԱ	հատ	20,00	80,00	1,60
30197220	Սեղմակ 32մմ	ՄԱ	հատ	40,00	36,00	1,44
30197220	Սեղմակ 15մմ	ՄԱ	հատ	10,00	36,00	0,36
30192350	Հաշվիչ-դրամարկդային մեքենաների ժապավեններ	ՄԱ	փաթեթ	1500,00	120,00	180,00
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	12000,00	2,00	24,00
18511180	Մեղայներ	ՄԱ	հատ	20000,00	20,00	400,00
18511180	Կնիք	ՄԱ	հատ	10000,00	1,00	10,00
44423400	Ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	37500,00	8,00	300,00
14811300	Հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	1550,00	10,00	15,50
14521171	Հղկաթուղթ լիպուշկա 115	ՄԱ	հատ	100,00	29,00	2,90
14811300	Ալմազնի սկավառակ	ՄԱ	հատ	2250,00	30,00	67,50
14830000	Ապակյա մանրաթ. Պաուտինկա 50սմ*4 5սմ	ՄԱ	հատ	550,00	1,00	0,55
18930000	Պարկ 55x100	ՄԱ	հատ	100,00	15,00	1,50
19211800	Մետր	ՄԱ	հատ	1650,00	1,00	1,65
19211800	Մետր 10սմ	ՄԱ	հատ	2700,00	1,00	2,70
24200000	Գունանյութ Պալիժ 0.1լ	ՄԱ	հատ	430,00	1,00	0,43
42131100	Փական	ՄԱ	հատ	2700,00	1,00	2,70
44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1890,00	2,00	3,78
42131100/1	Փական	ՄԱ	հատ	3375,00	2,00	6,75
44521121/1	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2700,00	2,00	5,40
30192233	Թափանցիկ սիլիկոն 280մլ	ՄԱ	հատ	1300,00	10,00	13,00
	Ստրեչ 17 միկրո	ՄԱ	հատ	3520,00	1,00	3,52
24911200	ՊՎԱ սոսինձ 6կգ	ՄԱ	հատ	6050,00	1,00	6,05
44111460	սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1320,00	1,00	1,32
24911900	սալիկի սոսինձ ունիվերսալ T1 25կգ	ՄԱ	պարկ	4620,00	6,00	27,72
19642100	Ցելաֆոն 0,3սմ	ՄԱ	մ	220,00	300,00	66,00
30192233	Սիլիկոն ակվարիումի 280մլ	ՄԱ	հատ	2420,00	1,00	2,42
33761000	Զոոգարանի թուղթ 3շերտ	ՄԱ	հատ	120,00	192,00	23,04
33761300	Թղթյա սրբիչ Z ծավաձքի	ՄԱ	հատ	550,00	80,00	44,00
24910000	Երկկոմպոնենտ ունիվերսալ սոսինձ	ՄԱ	հատ	1900,00	2,00	3,80
24911500	Սոսինձ սուպեր	ՄԱ	հատ	500,00	5,00	2,50
24911500	Երկկոմպոնենտ ունիվերսալ սոսինձ	ՄԱ	հատ	2000,00	1,00	2,00
24111180/1	Թթվածին	ՄԱ	բալոն	3000,00	5,00	15,00

24300000	Օրգանական պարարտանյութ	ՄԱ	լիտր	2000,00	20,00	40,00
24311129	Ռակուրս	ՄԱ	լիտր	1500,00	2,00	3,00
24311129	Մոսպիլան	ՄԱ	լիտր	15000,00	1,00	15,00
24311129	Գումատ կալիում	ՄԱ	լիտր	5000,00	5,00	25,00
09211710/1	պարաֆին	ՄԱ	կգ	2500,00	5,00	12,50
14521180/1	հանքանյութեր	ՄԱ	խմ	43560	2,5	108,90
146631100/1	խարամ	ՄԱ	մ3	13310	10	133,10
33791300/1	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	ՄԱ	տուփ	500	25	12,50
33791300/2	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	ՄԱ	տուփ	500	25	12,50
33791300/3	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	ՄԱ	տուփ	850	20	17,00
35121340	Ծծմբական թթու 10%, մաքուր	ԳՀ	հատ	19800	1	19,80
24311129	Էկո Օլ Սփրեյ	ՄԱ	լիտր	3000,00	1,00	3,00
24911200	Էմուլսիա սոսինձ	ՄԱ	կգ	15000,00	15,00	225,00
24951130/1	Սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	2000,00	20,00	40,00
24911900/1	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	պարկ	4800,00	6,00	28,80
24951470	բիոգուգարաններ	ՄԱ	հատ	350000,00	2,00	700,00
24961600/1	տեխնիկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1700,00	15,00	25,50
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	45000,00	1,00	45,00
31151120/1	սնուցման սարք 12Վ	ՄԱ	հատ	4000,00	1,00	4,00
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	550,00	10,00	5,50
30192771	տուփ K-806	ՄԱ	հատ	155,00	15,00	2,33
32400000	Ամրացնող ցանց ապակեմանրաթելային	ՄԱ	հատ	2600,00	4,00	10,40
32400000	KNAUF Ամրացնող ցանց ապակեմանրա թելային KDG 24h	ՄԱ	հատ	2400,00	1,00	2,40
33721100	Ածելի 18x100մմ	ՄԱ	հատ	450,00	1,00	0,45
33731200	Պաշտպանիչ ակնոց	ՄԱ	հատ	850,00	2,00	1,70
35321110	Ատրճանակ փրփուրի	ՄԱ	հատ	3200,00	1,00	3,20
37451640	Ալյումինային շրջանաձև սկավառակ 115x22.2/40#	ՄԱ	հատ	500,00	4,00	2,00
37531150	Ծայրակալ	ՄԱ	հատ	100,00	10,00	1,00
39221420	Խոզանակ ներկի	ՄԱ	հատ	900,00	1,00	0,90
39221420	Բաժակաձև խոզանակ 7 5մմ	ՄԱ	հատ	1580,00	1,00	1,58
39221420	Մետաղական խոզանակ	ՄԱ	հատ	680,00	1,00	0,68
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	300,00	3,00	0,90
39241130	Դանակ ալյումինե 18x0.5 մմ	ՄԱ	հատ	1100,00	2,00	2,20
39522208	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	2200,00	5,00	11,00
39800000	Vidaron բայց B04 0,2լ Orzech Wloski 10 h	ՄԱ	հատ	2200,00	1,00	2,20

39812100	Ունիվերսալ մածիկ	ՄԱ	հատ	2840,00	1,00	2,84
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	2000,00	20,00	40,00
31211400	Անջատիչ 2623	ՄԱ	հատ	1440,00	20,00	28,80
31211520	Հերմետիկ տուփ	ՄԱ	հատ	1500,00	1,00	1,50
31221230	Մալուխի փող. 25*16/ինքնակայուն/	ՄԱ	հատ	600,00	10,00	6,00
31221230	Մալուխի փող. 25*16/ինքնակայուն/	ՄԱ	հատ	540,00	50,00	27,00
31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	15,00	100,00	1,50
31221241	Դյուբել պտուտակ 6*40	ՄԱ	հատ	8,00	200,00	1,60
31221242	Դանիական դյուբել	ՄԱ	հատ	8,00	500,00	4,00
31321130	Երկարացման ձող 2մ	ՄԱ	հատ	1800,00	1,00	1,80
31321130	Երկարացման ձող 3մ	ՄԱ	հատ	2400,00	1,00	2,40
31331194	Մալուխի փողրակ 60*40 սպ.	ՄԱ	հատ	1150,00	3,00	3,45
31651400	Ինքնակայուն մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	Հատ	160,00	10,00	1,60
31681700	Բաժանման տուփ ներքին տեղադրման կյոր	ՄԱ	հատ	75,00	5,00	0,38
31684400	Վարդակ 2422	ՄԱ	հատ	1200,00	80,00	96,00
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	24200,00	1,00	24,20
31221220	Միացման տուփեր	ՄԱ	հատ	280,00	30,00	8,40
31221241	Դյուբել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	30,00	100,00	3,00
31321251	Հաղորդալար	ՄԱ	զծ.մ	110,00	400,00	44,00
31531100	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	3100,00	10,00	31,00
31531100	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	4400,00	10,00	44,00
31531500/1	Ցերեկային լամպ	ՄԱ	հատ	1200,00	20,00	24,00
31641216	Պտուտակ կյոր գլխով	ՄԱ	տուփ	6000,00	2,00	12,00
31651400	Մեկուսիչ Ժապավեններ	ՄԱ	հատ	3000,00	10,00	30,00
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1400,00	80,00	112,00
31684400/1	Վարդակ	ՄԱ	հատ	900,00	20,00	18,00
31683400/1	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	200,00	20,00	4,00
31683400/2	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2420,00	10,00	24,20
31683400/2	Մետաղապլաստե անցում 1/2	ՄԱ	հատ	390,00	5,00	1,95
31685000/1	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500,00	20,00	50,00
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	2000,00	8,00	16,00
31711160/1	Էլեկտրողներ	ՄԱ	տուփ	4000,00	30,00	120,00
31711160/2	Էլեկտրողներ	ՄԱ	տուփ	4930,00	5,00	24,65
31711160/3	Էլեկտրողներ	ՄԱ	տուփ	3650,00	5,00	18,25
31711160/4	Էլեկտրողներ	ՄԱ	հատ	400,00	85,00	34,00
35321130	Ավտոմատներ	ՄԱ	հատ	1330,00	10,00	13,30
37821150/1	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	200,00	100,00	20,00
38291700	Մակերևույթի անհարթության ստուգման սարքեր	ՄԱ	հատ	3200,00	1,00	3,20
38330000	Երկարության չափման ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	3360,00	5,00	16,80
39111320	Նստարաններ	ՄԱ	հատ	82000,00	6,00	492,00

39191400	Պոլիվիլը սպունգե շերտ	ՄԱ	մ2	120,00	250,00	30,00
42131170	Զրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ՄԱ	հատ	3850,00	10,00	38,50
42211160/1	Բույսերի չորանոց	ԳՀ	հատ	5940000	1	5940,00
43321120/1	ոռոգման սարքեր	ՄԱ	հատ	2500	40	100,00
42131100/1	Փականներ՝ ըստ գործառույթների	ՄԱ	հատ	2500,00	5,00	12,50
24911200	Սոսինձ՝ շինարարական (ՊԲԱ)	ՄԱ	լիտր	1200,00	20,00	24,00
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2850,00	30,00	85,50
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	հատ	4500,00	15,00	67,50
44190000	Փայտի մածիկ	ՄԱ	կգ	6000,00	5,00	30,00
44190000	Քսահարթիչ	ՄԱ	հատ	2000,00	20,00	40,00
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2000,00	12,00	24,00
44310000/1	Մետաղալարեր	ՄԱ	կգ	2000,00	30,00	60,00
44311130/1	մետաղական ցանցեր	ՄԱ	հատ	1350	10	13,50
44331300/1	մետաղալարեր	ՄԱ	Կգ	690	15	10,35
44411752/1	ջրի բաք	ՄԱ	հատ	145000	1	145,00
44421300/1	յիթկիզվող պահարաններ	ՄԱ	հատ	79000	2	158,00
44161270	Պոլիէթիլային խողովակ	ՄԱ	մ2	990	50	49,50
44611450	Խցան 63	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
18421170	Գոտի Միացում 63 X 1/2"	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
	Նիպել 1/2" X 1/2"	ՄԱ	հատ	120	34	4,08
42131100	Փական 20 X 1/2"	ՄԱ	հատ	1630	13	21,19
44161270/1	Պոլիէթիլենային խողովակ՝ PE-100 Ը-20մմ PN 16	ՄԱ	մ2	170	100	17,00
44161270/2	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մ	330	100	33,00
44161270/3	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մ	250	30	7,50
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	850	15	12,75
44111440	Էմալ ներկ	ՄԱ	հատ	1800	2	3,60
44111413	ներկ նիտրո	ՄԱ	հատ	3650	1	3,65
44111439	սփռել ներկ	ՄԱ	հատ	1490	2	2,98
42131170/3	փական	ՄԱ	հատ	2600	15	39,00
42131170/4	փական 3/4	ՄԱ	հատ	3250	15	48,75
42131170/5	փական գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
42131170/6	փական գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	1600	1	1,60
42131170/7	Փական գնդիկավոր պոլիէթիլ ենային խողովակի	ՄԱ	հատ	2100	4	8,40
42131170/8	Փական գնդիկավոր պոլիէթիլ ենային խողովակի	ՄԱ	հատ	1950	2	3,90
44112730	դիսկ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
44112730/1	դիսկ	ՄԱ	հատ	850	10	8,50

44211610	անկյուն	ՄԱ	հատ	750	6	4,50
44211610/1	անկյուն	ՄԱ	հատ	950	6	5,70
	զգոն	ՄԱ	հատ	320	4	1,28
44211610/2	ֆիթինգ անկյուն	ՄԱ	հատ	2400	2	4,80
31683400/3	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1100	6	6,60
31683400/4	ֆիթինգ անցում	ՄԱ	հատ	2800	4	11,20
44611450/1	Խցան 20	ՄԱ	հատ	220	10	2,20
31683400	Եռաբաշխիչ 20 x 1/2" x 20	ՄԱ	հատ	470	1	0,47
31683400/1	Եռաբաշխիչ F 1/2" x 1/2" x 1/2"	ՄԱ	հատ	1160	2	2,32
	PSU0417ANFO Մաքրինկլեր	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
42131100/1	Փական 1/2" X 1/2"	ՄԱ	հատ	1570	10	15,70
	1 Կաթիլ, նիպել M 20 x 1/2"	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
	W1 16-27 Ձգան մ/պ գլխիկով (ցինկ.)	ՄԱ	հատ	170	10	1,70
44211610	Կաթիլ, անկյուն 16 x 16	ՄԱ	հատ	80	5	0,40
44211610/1	Անկյուն F 50 X 1 1/2"	ՄԱ	հատ	1850	1	1,85
44611450/2	Խցան M 1 1/2"	ՄԱ	հատ	630	1	0,63
42131440	Էլ. Փական	ՄԱ	հատ	65000	1	65,00
31682120	Փականի կողով 10" NEW	ՄԱ	հատ	2950	1	2,95
44161270/1	Միկրո խող. PE 6.5x4.5 մ	ՄԱ	հատ	110	10	1,10
31685000	Էլ.երկարացման լար (կատուշկա) 50m*1.5 197204	ՄԱ	հատ	57000	1	57,00
44300000	Մալուխի սակառ	ՄԱ	մ	80,00	300,00	24,00
42131170	Խողովակի կցամաս 63մմ	ՄԱ	հատ	1800,00	6,00	10,80
44921110	մեկ կայցիումի	ՄԱ	կգ	100,00	100,00	10,00
39241250	Սեկատոր ՌS6111	ՄԱ	հատ	4000,00	2,00	8,00
39241250/1	Սեկատոր ՌS6113	ՄԱ	հատ	3400,00	2,00	6,80
44511200	Սղոց 22" 550մմ	ՄԱ	հատ	2000,00	1,00	2,00
44511200/1	Սղոց Տոնգհա 550մմ	ՄԱ	հատ	2000,00	1,00	2,00
31531600	ԼԵԴ լամպ կլոր 12Վտ	ՄԱ	հատ	950,00	16,00	15,20
31531600/1	ԼԵԴ լամպ կլոր 11Վտ	ՄԱ	հատ	700,00	10,00	7,00
31531600/2	ԼԵԴ լամպ կլոր 12Վտ դեղին	ՄԱ	հատ	450,00	10,00	4,50
44511200/2	Սղոց 18" 450մմ	ՄԱ	հատ	1750,00	1,00	1,75
44511190	կացին 1700գ	ՄԱ	հատ	4000,00	1,00	4,00

31531600/3	ԼԵԴ լամպ կլոր 14Վտ դեղին	ՄԱ	հատ	450,00	17,00	7,65
31531600/4	ՀՈՐՈՋ ԼԵԴ լամպ կլոր 14Վտ դեղին	ՄԱ	հատ	500,00	4,00	2,00
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1000,00	3,00	3,00
44521100	կողպեքի միջուկ ծամ	ՄԱ	հատ	1700,00	1,00	1,70
44411100	Ծորակ ներժ.	ՄԱ	հատ	4000,00	1,00	4,00
44411100/1	Ծորակ ներժ. թաթիկով	ՄԱ	հատ	9500,00	1,00	9,50
44511190	կացին 1250գ	ՄԱ	հատ	5500,00	1,00	5,50
31531600/5	ԼԵԴ լամպ 20Վտ	ՄԱ	հատ	1000,00	1,00	1,00
44300000	Մալուխներ, մետաղալարեր և հարակից արտադրանքներ	ՄԱ	մետր	770,00	500,00	385,00
44322200	Մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	հատ	3000,00	10,00	30,00
44322250	Հոսանքի լար կաբել 2.5 մմ	ՄԱ	մ	200,00	200,00	40,00
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	7000,00	10,00	70,00
44411418	Փական, խցանային	ՄԱ	հատ	2000,00	10,00	20,00
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	մ	2500,00	5,00	12,50
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	դրամ	2000,00	20,00	40,00
44810000	Ներկեր	ՄԱ	հատ	9500,00	10,00	95,00
44821000	Լաք	ՄԱ	լիտր	3500,00	30,00	105,00
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	հատ	2800,00	10,00	28,00
44511100	Բալզամակա	ՄԱ	հատ	16000,00	1,00	16,00
44511100	Մեխանիչ	ՄԱ	հատ	2400,00	1,00	2,40
16811100	Գյուղատնտեսական սարքավորումների մասեր	ՄԱ	հատ	2703,00	4,00	10,81
18141100	Այգեգործական ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250,00	1000,00	250,00
24300000	Հիմնական անօրգանական և օրգանական քիմիական նյութեր	ՄԱ	կգ	58,80	500,00	29,40
24311129	Դեղահաբ 30/վոլկ	ՄԱ	լիտր	10000,00	10,00	100,00
24321830	Իզոամիլ սպիրտ	ՄԱ	լիտր	48000,00	1,00	48,00
24320000	Պերլիտ կամ վերմիկուլիտ	ՄԱ	լիտր	200,00	50,00	10,00
24441100	Զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	հատ	300,00	10,00	3,00
24451110	Միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կգ	85000,00	0,40	34,00
33691147	Թունանյութեր	ՄԱ	լիտր	18000,00	1,00	18,00
33691163	Ագար, էնդոագար	ՄԱ	կգ	574,00	100,00	57,40
33691163	Հատուկ հող /"Живая земля" կանաչ տոպրակներով/5լիտր տոպրակ	ՄԱ	պարկ	1400,00	50,00	70,00

33691849	Ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	ՄԱ	հատ	1100,00	4,00	4,40
33691100	Քիմիական նյութեր և պարագաներ/հերքարիումի համար/	ՄԱ	հատ	10000,00	1,00	10,00
33691147/1	Թունանյութեր	ՄԱ	հատ	300,00	20,00	6,00
33691147/19	Թունանյութեր	ՄԱ	լիտր	15000,00	2,00	30,00
34351600	Գյուղատնտեսական մեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	5500,00	4,00	22,00
33691147	Կոբուզ 250 մլ	ՄԱ	հատ	3000,00	2,00	6,00
33691147/1	Սկոպ 250մլ	ՄԱ	հատ	2600,00	1,00	2,60
33691147/2	Կոնֆիդոր	ՄԱ	հատ	2500,00	2,00	5,00
33691147/3	Ալիփակ	ՄԱ	լիտր	4000,00	1,00	4,00
44511200/3	Սդոց	ՄԱ	հատ	2000,00	1,00	2,00
39241250/2	Սեկատոր	ՄԱ	հատ	5000,00	2,00	10,00
39241250/3	Սեկատոր այլումինե	ՄԱ	հատ	3600,00	2,00	7,20
33691147/4	Հուդուրակ	ՄԱ	հատ	3800,00	4,00	15,20
39241270	Սրսկիչ մարտկոցով	ՄԱ	հատ	16500,00	1,00	16,50
33691147/5	Պղնձաջարսպ	ՄԱ	կգ	2500,00	1,00	2,50
33691147/6	Ակտարա	ՄԱ	կգ	70000,00	0,10	7,00
33691147/7	Տոպագ	ՄԱ	հատ	1300,00	1,00	1,30
33691147/8	Դեցիա ֆլուքս 60մլ	ՄԱ	հատ	700,00	2,00	1,40
33691147/9	Ակտելիկ 100մլ	ՄԱ	հատ	2000,00	1,00	2,00
33691147/10	Ակտելիկ 50մլ	ՄԱ	հատ	1000,00	1,00	1,00
33691147/11	Բայետոն հեղուկ 250մլ	ՄԱ	հատ	2500,00	1,00	2,50
33691147/12	Կարատե գեո 10մլ	ՄԱ	հատ	400,00	10,00	4,00
33691147/13	Ֆիտոսպորին Մ 10գ	ՄԱ	հատ	300,00	10,00	3,00
33691147/14	Ցիրկոն 1մլ	ՄԱ	հատ	300,00	8,00	2,40
33691147/15	Սկոր 2մլ	ՄԱ	հատ	600,00	2,00	1,20
24441100	Մնուցում 20 20 20 կգ	ՄԱ	կգ	1600,00	25,00	40,00
19721200	Խոտհնձիչի թել 1500	ՄԱ	հատ	1500,00	4,00	6,00
19721200/1	Խոտհնձիչի թել 2,0մմ	ՄԱ	հատ	450,00	3,00	1,35
19721200/2	Խոտհնձիչի թել 2,7մմ	ՄԱ	հատ	550,00	1,00	0,55
19721200/3	Խոտհնձիչի թել կատուշկայով 2,0մմ	ՄԱ	հատ	5000,00	1,00	5,00
18811240	Սապոզ	ՄԱ	զույգ	3000,00	1,00	3,00
18811240/1	Սապոզ դեղին 40/45	ՄԱ	զույգ	2800,00	1,00	2,80
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ (շինարարական)	ՄԱ	զույգ	250,00	50,00	12,50
37451640	Սկավառակ (խոտհնձիչի)	ՄԱ	հատ	1500,00	5,00	7,50
24441100/1	Մեյիտրա	ՄԱ	կգ	250,00	50,00	12,50
35121160	Պիտակներ պլաստիկից տնկարկների և ցանքերի համար	ՄԱ	հատ	230,00	1000,00	230,00
42415220/1	Մայլակ, բեռնատար, մեկ ակով	ՄԱ	հատ	22000,00	3,00	66,00
44511200	Սդոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	4000,00	5,00	20,00
31521570	Լապտեր	ՄԱ	հատ	3000,00	2,00	6,00
39241250	Էտի մկրատ (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	4000,00	10,00	40,00

19642100	Պոլիէթիլէն	ՄԱ	մետր	220,00	200,00	44,00
42415500	Սանդուղք 2 մետր	ՄԱ	հատ	18000,00	3,00	54,00
44511200/1	Սղոց օղային	ՄԱ	հատ	12000,00	2,00	24,00
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	6000,00	3,00	18,00
44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	6000,00	4,00	24,00
39221190	դատարկ տարա 200 լ	ՄԱ	հատ	8000,00	2,00	16,00
39241250	մեծ մկրատ (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	10000,00	2,00	20,00
19441200	հնձիչի թել	ՄԱ	մետր	100,00	20,00	2,00
33691147/4	Սելիտրա	ՄԱ	պարկ	7000,00	5,00	35,00
33691147/5	Զելէնիտ	ՄԱ	պարկ	25000,00	3,00	75,00
33691147/6	Պրիվիկուտ	ՄԱ	լիտր	9000,00	2,00	18,00
14781100	Կալիում	ՄԱ	պարկ	15000,00	3,00	45,00
24311210	Ֆոսֆոր	ՄԱ	պարկ	15000,00	3,00	45,00
33691147/7	Ստրոբին	ՄԱ	կգ	10000,00	2,00	20,00
33691147/8	Կոնֆիդոր	ՄԱ	լիտր	10000,00	2,00	20,00
24451111	Ֆալկոն	ՄԱ	լիտր	15000,00	2,00	30,00
24451111	Ակտարա	ՄԱ	լիտր	15000,00	2,00	30,00
24451111	Ատլետիկ	ՄԱ	լիտր	15000,00	2,00	30,00
38421180	Մանումետր	ՄԱ	հատ	2760,00	1.0	2760,00
33741600	Աքցան	ՄԱ	հատ	4950,00	1.0	4950,00
42121190	Զրի պոմպ	ՄԱ	հատ	150000,00	1,00	150,00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	125,00	84,00	10,50
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ հաստ M	ՄԱ	զույգ	200,00	20,00	4,00
18421130/1	Ռետինե ձեռնոցներ հաստ L	ՄԱ	զույգ	200,00	20,00	4,00
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման վինիլային առանց փոշու ձեռնոցներ, տուփում 50 զույգ	ՄԱ	տուփ	1300,00	1,00	1,30
19211100/1	Մինթետիկ կտորներ	ՄԱ	հատ	100,00	10,00	1,00
33191650	Խալաթ /հերբարիում/	ՄԱ	հատ	8000,00	12,00	96,00
19441200	Թել հերբարիումի համար	ՄԱ	հատ	1000,00	10,00	10,00
19641000	Պոլիէթիլէնային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	տուփ	400,00	25,00	10,00
19642200	Պոլիէթիլէնային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու համար	ՄԱ	կգ	1200,00	5,00	6,00
19642100/1	Պոլիէթիլէնային ալ արտադրանք	ՄԱ	կգ	1200,00	50,00	60,00
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	360,00	10,00	3,60
24451140/2	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	1000,00	12,00	12,00
24911200/1	Մոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000,00	16,00	16,00
19521100/1	Խոռոչային թաղար 72 տեղանոց	ՄԱ	հատ	185,00	200,00	37,00

19521100/2	Ծաղկաման 500մլ	ՄԱ	հատ	20,00	5000,00	100,00
19521100/3	Ծաղկաման 1լ	ՄԱ	հատ	30,00	5000,00	150,00
19521100/4	Ծաղկաման 4լ	ՄԱ	հատ	180,00	2000,00	360,00
19521100/5	Բույսերի աճեցման տարա 1000մլ	ՄԱ	հատ	3970,00	20,00	79,40
19521100/6	Բույսերի աճեցման տարա 500մլ	ՄԱ	հատ	5625,00	12,00	67,50
19521100/7	Բույսերի աճեցման տարա 4000մլ	ՄԱ	հատ	18500,00	4,00	74,00
30211190	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	350000	4	1400,00
30232110	Լազերային տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	150000	3	450,00
30237111	Մնուցման մարտկոց(ups)	ԳՀ	հատ	30000	5	150,00
30216200	մագնիսական քարտ կարդացող սարքեր	ԳՀ	հատ	6000	5	30,00
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԳՀ	հատ	45000	1	45,00
30234660	Ֆլեշ հիշողություն 256 ԳԲտ	ԳՀ	հատ	12000	3	36,00
30236190	Հիշողության կրիչ 64ԳԲ	ԳՀ	հատ	3800,00	2,00	7,60
30236190	Հիշողության կրիչ 32ԳԲ	ԳՀ	հատ	2800,00	1,00	2,80
31442180	մարտկոց' ԿՄ 6US-75	ՄԱ	հատ	75000	1	75,00
32421300/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	30000	1	30,00
32421300/2	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	31300	1	31,30
32421300/3	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	31300	1	31,30
32411160/1	ցանցային երթուղիչներ (ռոութեր)	ՄԱ	հատ	16300	1	16,30
32421100/1	մալուխ համակարգչի UTP CAT5	ՄԱ	մ	210	915	192,15
32421100/2	մալուխ համակարգչի FTP CAT5E COPPER ներտնային	ՄԱ	մ	120	180	21,60
32421300	Ցանցային բաժանարար (փոքր սվիչ)	ՄԱ	հատ	27800	1	27,80
32421300/1	Սվիչ POE 8 pory	ՄԱ	հատ	35600	1	35,60
32421300/2	Սվիչ D-Link DGS-1016D/12A	ՄԱ	հատ	31300	1	31,30
30121500	Քարտրիջ տպիչի	ՄԱ	հատ	15000,00	1,00	15,00
30121500	Քարտրիջ տպիչի գունավոր	ՄԱ	հատ	25000,00	1,00	25,00
30192157/1	Դրոշմակնիքներ	ՄԱ	հատ	4000,00	1,00	4,00
31420000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	10000,00	1,00	10,00
31420000	Գալվանական մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	50000,00	1,00	50,00
31500000/1	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	4360,00	30,00	130,80
31531300/1	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	3100,00	20,00	62,00
32333300/1	Թվային տեսաձայնագրիչներ	ՄԱ	հատ	260000,00	1,00	260,00

32333600/1	Տեսանկարահանման համակարգ	ՄԱ	հատ	35000,00	2,00	70,00
39831281	Լաթ ապակու	ՄԱ	հատ	350,00	4,00	1,40
39831282	Լաթ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	350,00	10,00	3,50
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ (յանտար) 500մլ	ՄԱ	հատ	400,00	5,00	2,00
44521190	Խողովակի բանալի N 3	ՄԱ	հատ	6800,00	1,00	6,80
42131170	Մոպ ֆուսցող մետաղական 18-20	ՄԱ	հատ	4800,00	1,00	4,80
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000,00	5,00	5,00
42131170/1	Չուգունե պերեխող 11/2M*3/4F	ՄԱ	հատ	1200,00	4,00	4,80
42131110	Վինտիլ 40 Սենա	ՄԱ	հատ	4500,00	3,00	13,50
42131110/1	Վինտիլ Ռուչկով 1դ	ՄԱ	հատ	5500,00	1,00	5,50
42131110/2	Անցում/շալթա /1-1/4Մ-1Ֆ	ՄԱ	հատ	1000,00	1,00	1,00
42131110/3	Բաշոկ անցումՄ1-3/4/200	ՄԱ	հատ	1000,00	1,00	1,00
24911200	Սոսինձ էմուլսիա 1կգ	ՄԱ	հատ	1250,00	1,00	1,25
24911200/1	Սոսինձ էմուլսիա 0,4կգ	ՄԱ	հատ	700,00	2,00	1,40
39241250/3	Սեկատոր թփի	ՄԱ	հատ	7000,00	1,00	7,00
19441200	Թել տուկի 2կգ	ՄԱ	հատ	4300,00	1,00	4,30
39241250/4	Մկրատ էտի (սեկատոր) 20,5մմ	ՄԱ	հատ	4500,00	3,00	13,50
44521120	Շվեցար դրան 60կգ	ՄԱ	հատ	5500,00	1,00	5,50
44521120/1	Շվեցար դրան 45կգ	ՄԱ	հատ	3500,00	1,00	3,50
44521120/2	Շվեցար դրան 70կգ	ՄԱ	հատ	6000,00	2,00	12,00
39241250/5	Մկրատ էտի (սեկատոր) հավաքածու	ՄԱ	հատ	14850,00	1,00	14,85
31685000/2	Երկարացման լար 3տ 5մ	ՄԱ	հատ	2300,00	1,00	2,30
31685000/1	Երկարացման լար 3տ 5մ	ՄԱ	հատ	2200,00	1,00	2,20
39224333	Դույլ ալյումինե 12լ	ՄԱ	հատ	700,00	3,00	2,10
39831247	Սպասք լվանալու միջոց (ժելուկ)	ՄԱ	հատ	1500,00	3,00	4,50
33761100/2	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	120,00	300,00	36,00
33761400/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	550,00	100,00	55,00
35121290	Տվիչներ	ՄԱ	հատ	60000,00	1,00	60,00
35811170/1	Համազգեստ	ՄԱ	հատ	15000,00	20,00	300,00
35821400/1	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	6000,00	1,00	6,00
37411330	Բժշկական կապույտ դիմակներ,	ՄԱ	տուփ	1300,00	1,00	1,30
37411540	Որսորդական թակարդներ	ՄԱ	հատ	400,00	100,00	40,00
39221350/1	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	5,00	8000,00	40,00

39221340	Մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ափսեներ	ՄԱ	հատ	30,00	500,00	15,00
39221390	Պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	1000,00	20,00	20,00
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	720,00	10,00	7,20
39221490/1	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	550,00	30,00	16,50
39224331/1	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700,00	30,00	21,00
39224341	Աղբաման, ոտքի սեղմակով, կափարիչով	ՄԱ	հատ	4500,00	1,00	4,50
39224440	Քուլերի մեծ շիշ / 19 լիտր	ՄԱ	հատ	2000,00	10,00	20,00
39224560	Ֆոլգա հաստ, 10 մ	ՄԱ	հատ	1030,00	5,00	5,15
39514400/1	Թղթե սրբիչների ավտոմատ դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	550,00	200,00	110,00
42121370/1	Ռոտորային վակուումային պոմպ	ԳՀ	հատ	1800000	1	1800,00
39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	250000,00	1,00	250,00
39714110/1	օդածծիչներ	ԳՀ	հատ	2930400	1	2930,40
38111150/1	էխոլոտեր	ԳՀ	հատ	700000,00	1,00	700,00
38111130/1	տեղորոշման (GPS) սարք	ԳՀ	հատ	139000,00	1,00	139,00
38431140/1	ծառերի ներքին վիճակի վերլուծության խմբույսային տոմոգրաֆ	ԳՀ	հատ	6750000	1	6750,00
38421160/1	չափման և հսկողության սարքեր	ԳՀ	հավաք ածու	1320000	1	1320,00
38431140	Կեղևաչափ	ԳՀ	հատ	90000	1	90,00
38421250	Սաղարթի խտաչափ սֆերաձև	ԳՀ	հատ	198000	1	198,00
38431700/1	1.5-2մլ անոթների համար բոքս	ՄԱ	հատ	4500	20	90,00
38421180/1	Վակուումաչափ	ԳՀ	հատ	100000	1	100,00
39713410	Դույլ հատակի, շվարթ մետաղյա, պտտվող	ՄԱ	հատ	15000,00	1,00	15,00
39811100/1	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	500,00	30,00	15,00
39812600/1	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	լիտր	500,00	20,00	10,00
39831240	Կոռտ մեծ 1.2կգ	ՄԱ	հատ	750,00	5,00	3,75
39831241/1	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	200,00	40,00	8,00
39831245/1	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1700,00	10,00	17,00
39831278/1	Սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	340,00	5,00	1,70
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	1600,00	10,00	16,00
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100,00	30,00	3,00
39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700,00	26,00	18,20
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, համապատասխան լաթերով	ՄԱ	հատ	5300,00	5,00	26,50
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900,00	10,00	9,00
39839100	Գոգարթիակ խոզանակով	ՄԱ	հատ	3700,00	5,00	18,50

44410000	Ապրանքներ լողասենյակի և խոհանոցի համար	ՄԱ	հատ	1200,00	5,00	6,00
44411742/1	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2000,00	10,00	20,00
44421790	Դրամի արկղեր	ՄԱ	հատ	1800,00	3,00	5,40
44521170	Կողպեքներ 75մմ	ՄԱ	հատ	4000,00	20,00	80,00
44521170/1	Կողպեքներ 63մմ	ՄԱ	հատ	3000,00	20,00	60,00
42131110/4	Անցում/3/4 - 1շաբա	ՄԱ	հատ	600,00	2,00	1,20
31683400/3	Եռաբաշխիչ չուգունե 3/4դ	ՄԱ	հատ	500,00	1,00	0,50
44511200/4	սղոց ԻԺ 8մմ	ՄԱ	հատ	3500,00	1,00	3,50
31685000/3	Երկարացման լար 3տ 5մ	ՄԱ	հատ	4000,00	1,00	4,00
39836000/1	ավել սավոկով	ՄԱ	հատ	3200,00	3,00	9,60
19641000/1	աղբի տոպրակ 180լ	ՄԱ	հատ	1250,00	4,00	5,00
39713410	դույլ քամիչով	ՄԱ	հատ	7500,00	1,00	7,50
19641000/2	աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	290,00	5,00	1,45
31651400/2	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200,00	10,00	2,00
19641000/4	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	160,00	32,00	5,12
44511110/2	բահ սուր	ՄԱ	հատ	2200,00	2,00	4,40
44511110/3	բահ տափակ	ՄԱ	հատ	2200,00	2,00	4,40
31211520	պանել 1տ	ՄԱ	հատ	350,00	5,00	1,75
31684400/2	վարդակ	ՄԱ	հատ	1250,00	5,00	6,25
39224331	դույլ պլաստմասե սև	ՄԱ	հատ	1000,00	10,00	10,00
18141100/2	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	400,00	10,00	4,00
18421130	Վիսիլային ձեռնոց (համար 100)	ՄԱ	տուփ	2000,00	1,00	2,00
19641000/3	աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	1400,00	5,00	7,00
39224333	դույլ գերձկվող 12լ	ՄԱ	հատ	1800,00	1,00	1,80
	տառուտ	ՄԱ	հատ	4000,00	1,00	4,00
31685000/4	Երկարացման լարի գլուխ 3տ. Անջատիչով	ՄԱ	հատ	950,00	5,00	4,75
44521230	Սկոբա 6մմ /100հ/ N2	ՄԱ	հատ	280,00	3,00	0,84
44521230/1	Սկոբա 3	ՄԱ	հատ	6,00	300,00	1,80
31321260	Կաբել 2*2.5	ՄԱ	հատ	500,00	40,00	20,00
44611300/1	Աղբի կոնտեյներներ	ՄԱ	հատ	1400,00	5,00	7,00
48821500	համացանցային (վեր) սերվերներ	ՄԱ	հատ	9000,00	7,00	63,00
39298300/1	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	200,00	100,00	20,00
39298300/2	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	400,00	300,00	120,00
39298300/3	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	600,00	300,00	180,00
39298300/4	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	800,00	300,00	240,00
44411742	Կոնքամանի գոֆրե	ՄԱ	հատ	4500,00	5,00	22,50
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	15000,00	1,00	15,00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	1700,00	10,00	17,00
19251100	գործված կտորներ	ՄԱ	վ2	3000,00	20,00	60,00
15711100	ձկան կեր	ՄԱ	կգ	30000,00	0,50	15,00

15711100	ձկան կեր	ՄԱ	կգ	25000,00	0,60	15,00
38411400	Օդի ջերմաստիճանի և խոնավության չափիչ	ՄԱ	հատ	14000,00	3,00	42,00
42420000	Փոքր բահիկ	ՄԱ	հատ	2200,00	5,00	11,00
09111800	Տորֆ սև/շականակագույն	ՄԱ	կգ	100,00	300,00	30,00
14321100	Պերլիտ	ՄԱ	կգ	450,00	100,00	45,00
44511170	Փոքր փոցիս այգու	ՄԱ	հատ	1700,00	2,00	3,40
	Ընդամենը ապրանք					47205,13
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45211113/1	շքամուտքերի շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	965000	1	965,00
45231126/1	ռոռոգման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	400000	1	400,00
45311128/1	համակարգչային մալուխների անցկացում	ՄԱ	հատ	100	250	25,00
45521100/1	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,00
	Ընդամենը աշխատանք					1480,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթ	ՄԱ	դրամ	246000	1	246,00
72251400	ՀԾ համակարգը օգտագործողների օգնության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360,00
70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	975000	1	975,00
	մարդկանց ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	986400	1	986,40

50321300/1	լրացուցիչ (ծայրամասային) սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
50711100/1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
60411200/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)+ավիատոմ սի ամրագրման համակարգի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000,00
64231160/1	հեռահաղորդակցման ծառայություններ(Վիվա Մեյ)	ՄԱ	ամիս	6000	12	72,00
64231160/2	հեռահաղորդակցման ծառայություններ (Տելեկոմ)	ՄԱ	ամիս	15000	12	180,00
64231160/3	հեռահաղորդակցման ծառայություններ (Յուրոմ)	ՄԱ	ամիս	1800	12	21,60
65111100	Զբամատակարարում	ՄԱ	դրամ	4500000	1	4500,00
65111200/1	ռոռոգման ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200,00
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7156000	1	7156,00
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4200000	1	4200,00
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
66111910/1	ինկասացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,00
71351470/1	թվային քարտեզագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,00
71911100/1	լաբորատորիական ծառայություններ	ԳՀ	հատ	4000000	1	4000,00

72261180/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	ամիս	30000	1	30,00
	ավտո. գույքահարկ	ՄԱ	դրամ	0	0	0,00
72261160/2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210000	1	210,00
72311230/1	տվյալների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	48000	12	576,00
72411100	ԳԿՑ անդամավճար	ՄԱ	ամիս	9600	12	115,20
72411500	էլ. փոստի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	1250	12	15,00
73211100/1	գիտական հետազոտությունների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
73211100/2	գիտական հետազոտությունների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
73211100/3	գիտական հետազոտությունների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
76131100/1	գազասպատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	17494	1	17,49
79211100/1	հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	98000	10	980,00
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
79221300/1	մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
79571100/1	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	380	50	19,00
80531110/1	տեխնիկական ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	մասնագետ	10000	1	10,00
80531110/2	տեխնիկական ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	մասնագետ	20000	1	20,00
90421100/1	կոյուղու բացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00

90711220/1	շրջակա միջավայրի պահպանման հարցերի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
90711220/2	շրջակա միջավայրի պահպանման հարցերի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	595000	1	595,00
90911150/1	բիոզոգարանների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,00
92531100/1	բուսաբանական այգիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	112000	3	336,00
92531100/2	բուսաբանական այգիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	112000	3	336,00
92531100/3	բուսաբանական այգիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	112000	2	224,00
98111121/501	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	28890000	1	28890,00
	Ընդամենը ծառայություն					66320,69

Թեմա՝ «Իրանաթուրական տարածաշրջանի C4 դոմինանտ բուսականության և էքստրեմոֆիլ բուսատեսակների էկոֆիզիոլոգիական և աշխարհագրական ուսումնասիրություններ որպես մոդել կլիմայի փոփոխման կանխատեսման և էկոհամակարգերի պահպանության համար» Ծրագիր՝ 22r1-055						
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	500,00	1500,00	750,00
33141410	Անալիզի բաժակներ, ստերիլ	ՄԱ	հատ	200,00	100,00	20,00
18421130	ձեռնոցներ ջերմակայուն	ՄԱ	զույգ	20000,00	1,00	20,00
33141225	անվտանգության դիմակ	ՄԱ	հատ	15000,00	1,00	15,00
38310000	կշեռք դաշտային 0.001-1.000 կգ	ՄԱ	հատ	50000,00	1,00	50,00
44611530	պլաստիկ կոնտեյներներ, տարբեր չափերի	ՄԱ	հատ	5,60	30,00	0,17
33691167	Միլիկագել ինդիկատորով	ՄԱ	կգ	6000,00	50,00	300,00
24951580	Լաք ակրոզոլ թափանցիկ/մատուլի	ՄԱ	հատ	2050,00	5,00	10,25
39541110	Պարան ջուտե կամ բամբակե	ՄԱ	մետր	400,00	10,00	4,00
16160000	Սերմերի տոպրակներ	ՄԱ	տուփ	2000,00	5,00	10,00

33761300	Ռուլոնով անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	840,00	30,00	25,20
35121160	Բույսերի պիտակներ /պլաստիկ/	ՄԱ	հատ	230,00	1000,00	230,00
22211100	թերթ, հերթաբյուրաների համար	ՄԱ	հատ	70,00	1000,00	70,00
38590000	հողի նմուշառման սարք	ԳՀ	հատ	1500000,00	1,00	1500,00
38511260/1	ստերեո մանրադիտակներ	ԳՀ	հատ	6350000,00	1,00	6350,00
38651110/1	լուսանկարչական լսցիկների օբյեկտիվներ	ՄԱ	հատ	380000	1	380,00
16160000	Բույսերի աճեցման տոպրակներ	ՄԱ	հատ	150,00	2000,00	300,00
16160000	Բույսերի աճեցման կանգնակներ	ՄԱ	հատ	5000,00	50,00	250,00
16160000	Այգեգործական գործիքներ	ՄԱ	հատ	5000,00	20,00	100,00
33691167	1.5 մլ անոթների համար բոքս	ՄԱ	հատ	4000,00	20,00	80,00
33691167	կանգնակ լաբորատոր 40 անոթի համար	ՄԱ	հատ	400,00	20,00	8,00
33141130	տաքա անալիզի համար	ՄԱ	հատ	150,00	100,00	15,00
18931180	թելի տոպրակներ, ԴՆԹ նմուշառման համար	ՄԱ	հատ	3000,00	8,00	24,00
39111180	օֆիսային աթոռներ	ՄԱ	հատ	40000,00	4,00	160,00
15911100	սպիրտ	ՄԱ	լիտր	2000,00	30,00	60,00
24451141	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	480,00	3,00	1,44
39831246	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	980,00	5,00	4,90
39831283	լաթեր հատակ մաքրելու համար, 80 x 100	ՄԱ	հատ	850,00	5,00	4,25
39831282	լաթեր սեղանի ռուլոնով, 40 հատ	ՄԱ	տուփ/ռ ուլոն	4570,00	1,00	4,57
31685000	Երկարացման լար 3 մետր, 3-տեղանոց	ՄԱ	հատ	2500,00	3,00	7,50
39224560	Ֆոլգա/ալյումինաթիթեղ	ՄԱ	հատ	1030,00	5,00	5,15
33761100	գուգարանի թուղթ, եռաշերտ	ՄԱ	հատ	200,00	30,00	6,00
18421130	ռետինե ձեռնոցներ հաստ M/L	ՄԱ	գույգ	1600,00	8,00	12,80
31442000	Էլեմենտներ Դյուրասել AA, տուփում 4 հատ	ՄԱ	տուփ	1350,00	1,00	1,35
3111250	բամբակե սկավառակներ, մեծ տուփերով 100 հատ	ՄԱ	տուփ	690,00	10,00	6,90
22811130	մեծ տետրեր A4 չափի	ՄԱ	հատ	1000,00	5,00	5,00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500,00	30,00	45,00
30237310	քարթրիջներ	ԳՀ	հատ	30000,00	4,00	120,00
22851200	թղթապանակ /թղթե/	ՄԱ	հատ	400,00	10,00	4,00
33631420	կոլիսիցին	ՄԱ	գրամ	50000,00	1,00	50,00
33691411	կարբոլային լուծույթ	ՄԱ	1 մլ	120,00	100,00	12,00
33691411	ցելյուլազ	ՄԱ	1 մլ	3000,00	50,00	150,00

33691411	պեկտինազ	ՄԱ	հատ	180000,00	1,00	180,00
42121370	Վակուումային պոմպ, 48dBA, երկակի ռեժիմ, թողունակություն 3.9մ3/ժ,	ԳՀ	հատ	2010000,00	1,00	2010,00
33191310	5 մլ փորձանոթներ պտուտակային հերմետիկ կափարիչով և ISO9001&13485 սերտիֆիկացված	ՄԱ	հատ	50000,00	1,00	50,00
44530000	միացման դետալներ	ՄԱ	հատ	1250,00	24,00	30,00
33191310	T-աձև անոթ	ՄԱ	հատ	2000,00	80,00	160,00
35121290	վակուումային սենսոր էլեկտրոնային դիսփոփով	ՄԱ	հատ	38750,00	8,00	310,00
33691380	ֆիլտրեր	ՄԱ	հատ	2500,00	8,00	20,00
44161240	խորը վակուումի համար նախատեսված X-աձև խողովակ	ՄԱ	հատ	65000,00	1,00	65,00
44423652	ռետինե օղակ ֆիլտրով T- աձև խողովակի միացման համար	ՄԱ	հատ	6000,00	7,00	42,00
44192640	ֆիքսման օղակներ	ՄԱ	հատ	6000,00	7,00	42,00
44530000	անցումային կտոր	ՄԱ	հատ	4000,00	9,00	36,00
44112760	մետաղական ճկուն խողովակներ միացման համար	ԳՀ	հատ	400000,00	2,00	800,00
44530000	փոքր T-աձև միացման մասեր	ՄԱ	հատ	30000,00	6,00	180,00
44530000	փոքր L-աձև միացման մասեր	ՄԱ	հատ	35000,00	4,00	140,00
44411425	սիլֆոնային խտացմամբ փական	ՄԱ	հատ	100000,00	1,00	100,00
42131100	փոքր փականներ	ՄԱ	հատ	100000,00	8,00	800,00
31641219	SVI2-CBP100 կոնաձև ներդիր փոքր նմուշի չափի համար (100 փաթեթ)	ՄԱ	հատ	7500,00	20,00	150,00
39221200	թերմոս մեծ	ՄԱ	հատ	25000,00	4,00	100,00
44610000	հեղուկ ազոտի կոնտեյներ	ՄԱ	հատ	700000,00	1,00	700,00
39224460	Կարճ սրվակ 1,5 մլ սպեկտրոմետրիայի համար (100 x փաթեթ)	ՄԱ	հատ	35000,00	20,00	700,00
42131350	պտուտակային փականներ	ՄԱ	հատ	3500,00	20,00	70,00
33691736	ցելյուլոզացետատային ներարկիչային ֆիլտրեր	ՄԱ	հատ	20000,00	5,00	100,00

38431710	պաստյորի պիպետներ, լատեքսային ծծիչներ պաստյորի պիպետների համար	ՄԱ	հատ	4500,00	100,00	450,00
30232110	լազերային տպիչ	ԳՀ	հատ	200000,00	1,00	200,00
30211190	անձնական համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1000000,00	1,00	1000,00
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	800000,00	1,00	800,00
85141290	ԴՆԹ-ի Սեքվենավորում	ԳՀ	հատ	80000,00	10,00	800,00
39263200	Գրքեր	ՄԱ	հատ	5000,00	40,00	200,00
42310000	այրիչ իր անհրաժեշտ մասերով	ՄԱ	հատ	10000,00	1,00	10,00
43321120	ռոռզման սարքեր	ՄԱ	հատ	2500,00	40,00	100,00
92531100	բուսաբանական այգիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	499000,00	1,00	499,00
79810000	Տպագրական ծառայություն	ԳՀ	հատ	10000,00	120,00	1200,00
77300000	այգեգործական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	499000,00	1,00	499,00
71330000	զանազան ինժեներական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	75000,00	2,00	150,00
30234500	կրիչ hard drive 1-2tb	ԳՀ	հատ	40000,00	3,00	120,00
60411200	Ավիատոմսեր	ՄԱ	հատ	200000,00	8,00	1600,00
30197231	Ֆայլ, պոլիէթիլենային A3 ֆորմատի, 50 միկրոն, թափանցիկ, տուփի մեջ 100 հատ:	ՄԱ	տուփ	5000,00	20,00	100,00
30197512	ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	50,00	2000,00	100,00
37411330	Դիմակներ KN95	ՄԱ	տուփ	6000,00	5,00	30,00
14321100	պերլիտ, վերմիկուլիտ	ՄԱ	մ3	10000,00	3,00	30,00
14211100	ավազ մանր մաղած, խճաքար	ՄԱ	մ3	25000,00	30,00	750,00
09111800	տորֆ, հող	ՄԱ	մ3	25000,00	4,00	100,00
60131200	վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	25000,00	20,00	500,00
22451160	թույլտվություններ	ՄԱ	հատ	5000,00	10,00	50,00
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	4000,00	20,00	80,00
39711320	էլեկտրական սալիկ	ՄԱ	հատ	15000,00	1,00	15,00
24111170	հեղուկ ազոտ	ՄԱ	մ3	100000,00	3,00	300,00
71610000	իզոտոպային կառուցվածքի և մաքրության փորձարկման և վերլուծության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1200,00	1000,00	1200,00
31531100	Grow light	ՄԱ	հատ	25000,00	2,00	50,00

39711290	Միկրոալիքային վառարան	ՄԱ	հատ	20000,00	1,00	20,00
39221290	Էլեկտրական թեյնիկ	ՄԱ	հատ	15000,00	1,00	15,00
33141110	վիրակապեր	ՄԱ	հատ	1500,00	30,00	45,00
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	800,00	10,00	8,00
38311200	Էլեկտրոնային վերլուծական կշեռք	ԳՀ	հատ	100000,00	1,00	100,00
24960000	ԴՆԹ-ի անջատման նյութեր	ԳՀ	հատ	200000,00	1,00	200,00
22451280	Գիտաժողովների մասնակցություն	ՄԱ	հատ	60000,00	4,00	240,00
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	5000,00	1,00	5,00
34921440	աղբաման	ՄԱ	հատ	5000,00	2,00	10,00
39713432	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	50000,00	1,00	50,00
33151150	ինկուբատոր	ԳՀ	հատ	2000000,00	1,00	2000,00
	Ընդամենը ապրանք					31583,48

Ծառայություններ

55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0,00	1	0,00
60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	191247,00	1	191,25
99000000	գնում չհանդիսացող ծախս /գործուղում/	ՄԱ	դրամ	308753,00	1	308,75
	Ընդամենը					500,00

Թեմա՝ «Անցյալ և ներկա ժամանակաշրջանների շրջակա միջավայրի և կլիմայական փոփոխությունների ազդեցությունը Հայկական լեռնաշխարհի էկոհամակարգերի վրա» Ծրագիր՝ 23RF-1E02						
09132200/1	Բենզին /ռեգուլյար/	ԳՀ	լիտր	500,00	1000,00	500,00
3411120	Փայտանյութից պատրաստված արտադրանք (կահույքի ուսմինստ)	ՄԱ	հատ	42000,00	23,00	966,00
34521140	Նավ	ԳՀ	հատ	3000,00	1,00	3,00
71911100	Լաբորատոր ծառայության գնում	ԳՀ	հատ	4000,00	1,00	4,00
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	250000,00	1,00	250,00
30239230	Տպիչ	ԳՀ	հատ	150000,00	1,00	150,00
39714210	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	140000,00	1,00	140,00
38590000	Թորիչ	ԳՀ	հատ	220000,00	1,00	220,00
39100000	Քարշիչ պահարան	ԳՀ	հատ	2268000,00	1,00	2268,00
	Ընդամենը ապրանք					4501,00

Թեմա՝ «Կլիմայի փոփոխության պայմաններում անտառային ծառաբույսերի էկոլոգիական հարմարվողականության ուսումնասիրություն» Ծրագիր՝ 23RL-1F017

30239230	Սկաներ	ԳՀ	հատ	200000,00	1,00	200,00
38411900	Ծառաբնի հորատիչ Haglöf 2	ՄԱ	հատ	120000,00	2,00	240,00
38411900	Հորատիչի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	4000,00	2,00	8,00
64121100/1	սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
38411900	Հորատիչի սրելու հավաքածու	ՄԱ	հատ	100000,00	1,00	100,00
38411900	Հորատիչի հավասարակշռության հենակ	ՄԱ	հատ	50000,00	1,00	50,00
30211220	Համակարգչի դինամիկ	ԳՀ	հատ	25000,00	2,00	50,00
33191650	Բժշկական խալաթ	ՄԱ	հատ	10000,00	2,00	20,00
42931160	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	2000,00	10,00	20,00
38411900	Ծառի բնի չափիչ երկմատ	ՄԱ	հատ	45000,00	1,00	45,00
42911220/1	վերամշակման սարքեր	ԳՀ	հատ	220000	1	220,00
30192200	Երկարաչափ ժապավեն	ՄԱ	հատ	30000,00	1,00	30,00
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	2000,00	2,00	4,00
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	2000,00	1,00	2,00
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1000,00	3,00	3,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1000,00	2,00	2,00
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	40000,00	1,00	40,00
37411330	Դիմակ ռեսպիրատոր	ՄԱ	հատ	300,00	10,00	3,00
42931160	Հղկող մեքենա	ՄԱ	հատ	150000,00	1,00	150,00
42961270	GPS Ձեռքի և արբանյակային հաղորդիչ	ԳՀ	հատ	520000,00	1,00	520,00
30236180	Հիշողության քարտ	ԳՀ	հատ	10000,00	1,00	10,00
48441300	Համակարգչային ծրագրեր	ՄԱ	հատ	100000,00	1,00	100,00
	Ընդամենը ապրանք					1867,00

ԲԾԻԳ-2024

48441300	Ձկնաբանի ծառայություն	ՄԱ	հատ	200000,00	1,00	200,00
	Թերիոլոգի ծառայություն	ՄԱ	հատ	400000,00	1,00	400,00

Ծառայություններ

48441300	Ձկնաբանի ծառայություն	ՄԱ	հատ	200000,00	1,00	200,00
----------	-----------------------	----	-----	-----------	------	--------

	Փորձագիտական ծառայություն			400000,00	1,00	400,00
55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	182000,00	1	182,00
60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	227139,00	1	227,14
99000000	գնում չհանդիսացող ծախս /գործուղում/	ՄԱ	դրամ	90861,00	1	90,86
Ընդամենը						1100,00

<i>Թեմա՝ «Քարաքոսների հետազոտությունների զարգացում և կարողությունների հզորացում Հայաստանում» Ծրագիր՝ 23LCG-1F007</i>						
09132200	Բենզին /ռեզուլյար/	ԳՀ	լիտր	500,00	530,00	265,00
33691100	Պարաֆենիլենդիամին /250 գ/	ԳՀ	տուփ	40000,00	1,00	40,00
33691100	Լուգովի լուծույթ /100մլ/	ԳՀ	տուփ	6500,00	1,00	6,50
33691100	ԴՆԹ անջատման հավաքածու	ԳՀ	տուփ	260000,00	4,00	1040,00
33691100	ՊՇՌ ամպլիֆիկացման հավաքածու	ԳՀ	տուփ	60000,00	4,00	240,00
33691100	Պրայմեր	ԳՀ	տուփ	120000,00	2,00	240,00
33691100	ԴՆԹ ներկանյութ	ԳՀ	տուփ	40000,00	2,00	80,00
33691100	Էլեկտրոֆորեզի բուֆերային լուծույթ	ԳՀ	տուփ	60000,00	2,00	120,00
33691100	ԴՆԹ մաքրման լուծույթ և կոնցենտրատ	ԳՀ	տուփ	50000,00	2,00	100,00
7900000	Հերբարիումային ծրարների տպագրություն /10x6x20սմ/	ՄԱ	հատ	170,00	1000,00	170,00
7900000	Հերբարիումային ծրարների տպագրություն /10x3x20սմ/	ՄԱ	հատ	150,00	500,00	75,00
7900000	Հերբարիումային ծրարների տպագրություն /10x20սմ/	ՄԱ	հատ	130,00	500,00	65,00
7900000	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	հատ	350,00	1,00	0,35
85141290	Սեքվենավորում	ԳՀ	հատ	6000,00	500,00	3000,00
66111900	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	փաթեթ	30000,00	10,00	300,00
39100000	Լաբորատոր սեղան	ԳՀ	հատ	150,00	5,00	0,75

39100000	Լաբորատոր պահարան	ԳՀ	հատ	260,00	1,00	0,26
39100000	Լաբորատոր աթոռ	ԳՀ	հատ	40,00	5,00	0,20
39100000	Գրասենյակային աթոռ	ԳՀ	հատ	95,00	1,00	0,10
39100000	Գրասենյակային սեղան	ԳՀ	հատ	130,00	1,00	0,13
39100000	Գրասենյակային պահարան	ԳՀ	հատ	190,00	1,00	0,19
60411200	Ավիատոմսեր	ՄԱ	հատ	350,00	4,00	1,40
22100000	Մասնագիտական գրականություն	ՄԱ	հատ	80000,00	5,00	400,00
30197620	Թուղթ /A4/	ՄԱ	տուփ	1800,00	20,00	36,00
18931210	Թղթե տուպրակ /կրաֆտ, 100x200մմ/	ՄԱ	հատ	20,00	2000,00	40,00
18931210	Թղթե տուպրակ/կրաֆտ, 120x80x250մմ/	ՄԱ	հատ	15,00	1000,00	15,00
38431710	Պիպետ	ՄԱ	տուփ	18750,00	8,00	150,00
33730000	Ձեռքի ոսպնյակ /10x21մմ/	ՄԱ	հատ	60000,00	7,00	420,00
31100000	Հոսանքի գեներատոր	ԳՀ	հատ	500,00	1,00	0,50
39711140	Սառնարան	ԳՀ	հատ	450000,00	1,00	450,00
426419000	Սալիկ կտրող հաստոց ջրով	ՄԱ	հատ	230000,00	1,00	230,00
30211220	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	700000,00	1,00	700,00
38511110	Մանրադիտակ	ԳՀ	հատ	2980,00	1,00	2,98
38590000	Հողի թթվայնաչափ, խոնավաչափ և յուսավորության չափիչ	ՄԱ	հատ	10000,00	1,00	10,00
337300000	Հետադարձ ամրացման ոսպնյակների փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	30000,00	1,00	30,00
	Ընդամենը ապրանք					8229,36

60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000,00	1,00	300,00
55521400/1	Ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	300000,00	1,00	300,00
55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	296100,00	1	296,10
60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	391358,00	1	391,36
99000000	գնում չհանդիսացող ծախս /գործուղում/	ՄԱ	դրամ	212542,00	1	212,54
	Ընդամենը			1500000,00		900,00

23SC-CNR-1F003 Թեմա՝ «»

	գրենական			40000,00	1,00	40,00
	Ընդամենը ապրանք					40,00

Թեմա՝ «Բույսերի բազմազանության տեղեկատվական ենթակառուցվածքի ստեղծումը Հայաստանի համար»

	Ընդամենը ապրանք					0,00
--	-----------------	--	--	--	--	------

Թեմա՝ «Հայաստանի բնության հատուկ պահպանվող տարածքներում բույսերի

35121320	Տեսախցիկ Wi-Fi	ՄԱ	հատ	90000,00	1,00	90,00
98130000	Մասնակցության վճար	ՄԱ	դրամ	182007,20	1,00	182,01
	Ընդամենը ապրանք					272,01

Թեմա՝ «24RL-1F011» ծածկագրով «Հայաստանի քաղաքների կանաչ տնկարկների ֆունկցիոնալության և գեղագիտական արժեքի բարձրացման նոր մոտեցումները կլիմայի զրոգալ փոփոխության համատեքստում»

09132200	Բենզին /ոեգուլյար/	ԳՀ	լիտր	500,00	700,00	350,00
45211113	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	965000,00	1,00	965,00
441110000	Շինանյութ	ՄԱ	հատ	689000,00	1,00	689,00
39000000	Գրասենյակային կահույք	ՄԱ	հատ	978000,00	1,00	978,00
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	150000,00	1,00	150,00
38431140	Դենդրոչափական գործիքներ	ԳՀ	հատ	300,00	1,00	0,30
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	400000,00	2,00	800,00
30239230	Տախիչ	ԳՀ	հատ	100000,00	2,00	200,00
30211220	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	400000,00	1,00	400,00
32550000	Վեր տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	50000,00	1,00	50,00
38431140	Arbotom սարքավորում	ԳՀ	հատ	8200,00	1,00	8,20
	Ընդամենը ապրանք					4590,50

Ծառայություններ

71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
----------	---	----	------	--------	---	--------

55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	182000,00	1	182,00
60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	227139,00	1	227,14
99000000	գնում չհանդիսացող ծախս /գործուղում/	ՄԱ	դրամ	590861,00	1	590,86
	փակվող				0	1000,00
	Ընդամենը					1000,00

Ծրագիր՝ «Կենսաբազմազանության ազգային ռազմավարության և գործողությունների ծրագրի վերանայում՝ «Կենսաբազմազանության պահպանման գլոբալ շրջանակին» համապատասխանեցնելու նպատակով»						
55320000	Հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	400000,00	1,00	400,00
79530000	Թարգմանություն	ԳՀ	դրամ	1625000,00	1,00	1625,00
92500000	Տեքսի խմբագրում	ՄԱ	դրամ	700000,00	1,00	700,00
55250000	Տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	300,00	1,00	0,30
	Ընդամենը ապրանք					2725,30
Ծրագիր՝ «Հայաստանի խոյորձների բազմազանության պաշտպանությունը բնակչության						
09132200	Բենգին /ոեգուլյար/	ԳՀ	լիտր	500,00	163,00	81,50
30211220	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	546000,00	1,00	546,00
	Ընդամենը ապրանք					627,50

Ծառայություններ						
55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0,00	1	0,00
60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	679779,00	1	679,78
99000000	գնում չհանդիսացող ծախս /գործուղում/	ՄԱ	դրամ	120221,00	1	120,22
	Ընդամենը					800,00
Ծրագիր՝ «Հորիզոն Եվրոպա»						
09132200	Բենգին /ոեգուլյար/	ԳՀ	լիտր	500,00	306,00	153,00
	Ընդամենը ապրանք					153,00

55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0,00	1	0,00
60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	277775,00	1	277,78
99000000	գնում չհանդիսացող ծախս /գործուղում/	ՄԱ	դրամ	222225,00	1	222,23
Ընդամենը						500,00

21AG-1F004

55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0,00	1	0,00
60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0,00	1	0,00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախս /գործուղում/	ՄԱ	դրամ	0,00	1	0,00
Ընդամենը						0,00

25RG-1F050

	Բաճանաքար տուփ (սվիչ)			30000,00	1,00	30,00
						0,00
	Ընդամենը ապրանք					30,00

55111100	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0,00	1	0,00
60410000	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0,00	1	0,00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախս /գործուղում/	ՄԱ	դրամ	500000,00	1	500,00
Ընդամենը						500,00

**Այլ միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումներ (արտաբյուջային միջոցներ)
Պատվիրատու՝ «ՀՀ ԳԱԱ Ա. ԹԱԽՏԱԶՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԲՈՒՄԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ**

50311300/1	հսկիչ-ղրամարկդային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	ամիս	7200	12	86,40
72611100	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	80000	12	960,00
32351160	Տեղորոշման համակարգի սպասարկում 02.2025	ՄԱ	ամիս	16000	11	176,00
79511100/1	հեռախոսային օպերատորի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	67200	5	336,00
72411700/1	դրմենային անվանումներ	ՄԱ	տարի	17800	1	17,80
72611100	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	80000	12	960,00
	Անդամակցության վճար	ՄԱ	ղրամ	444394,40	1,00	444,39
09411700	Բնական գազ	ՄԱ	մ3	6400,00	15,00	96,00
79411210	Գնումների խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	ղրամ	50000,00	1,00	50,00
32351160	Տեղորոշման համակարգի սպասարկում 02.2025	ՄԱ	ամիս	16000	11	176,00
15711100	Չկան կեր	ՄԱ	կգ			0,00
22451170	Երևանի բուսաբանական այգի, Արոնեմենտային քարտ	ՄԱ	հատ	420,00	500,00	210,00
22451170/1	Երևանի բուսաբանական այգի, Սպորտային քարտ	ՄԱ	հատ	420,00	100,00	42,00
22451170/2	Երևանի բուսաբանական այգի, Հնտանեկան քարտ	ՄԱ	հատ	420,00	100,00	42,00

72261160/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	48000	6	288,00
71311380	Օդափոխման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
						0,00
	Ընդամենը ապրանք					3944,59

Գլխավոր հաշվապահ



Ք.Սարգսյան